PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO NEIVA

SUSPENSÃO DO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2019

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO NEIVA/ES, através da Pregoeira designada pela Portaria
nº 10.850/2018, TORNA PÚBLICO a SUSPENSÃO Temporária do Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº
002/2019, cujo objeto é a formalização de Registro de Preços, objetivando a futura contratação de
empresa especializada no fornecimento de equipamentos para atender o Centro de Reabilitação Física de
João Neiva, conforme Processo Administrativo nº 4.086/2018, a pedido da Secretaria Municipal de Saúde
– SEMSA, tendo em vista a impetração de impugnações, estando os autos em análise.

João Neiva-ES, 28 de Janeiro de 2019.

Maria Célia Peixoto da Silva
Pregoeira PMJN